令和   年（  ）第       号         請求事件

原  告

被  告

            送達証明申請書

                       令和   年   月   日

 東京簡易裁判所民事第  室  係 御中

              □原  告

              □被  告                  印

 頭書の事件について，令和   年   月   日

 □言い渡された □判決正本 □第  回口頭弁論調書（判決）正本

         □少額訴訟判決正本 □第  回口頭弁論調書（少額訴訟判決）正本

□成立した □和解調書正本 □第  回口頭弁論調書（和解）正本 □調停調書正本

が下記のとおり送達されたことを証明してください。

                   記

 □             に対して   令和   年   月   日

 □             に対して   令和   年   月   日

 □             に対して   令和   年   月   日

 □             に対して   令和   年   月   日

令和   年（  ）第       号         請求事件

原  告

被  告

              請       書

                       令和   年   月   日

 東京簡易裁判所民事第  室  係 御中

              □原  告

              □被  告                  印

 頭書の事件について，下記書類    通を確かに受領しました。

                   記

 １ 執行文付               正本     １通

 ２ 送達証明                      １通

 ３